
MU-IRS/156899/2022/1753077/FI 

Stránka 1 z 1 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o poskytnutí služeb informačního systému 

 

uzavřené dne 28. 4. 2016 dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „smlouva“) mezi  

 

1. Smluvní strany 

 

Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 

se sídlem: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 

zastoupená: prof. RNDr. Jiřím Zlatuškou, CSc., děkanem Fakulty informatiky, Botanická 

68a, 602 00 Brno  

IČO:   00216224 

DIČ:   CZ00216224 

veřejná vysoká škola univerzitního typu podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 

školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), v platném 

znění, 

dále jen „poskytovatel“ 

 

a 

 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

se sídlem: Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice 4 

zastoupena: Ing. Vojtěchem Stehelem, MBA, PhD., rektorem školy 

IČO:   75081431 

DIČ:   CZ75081431 

veřejná vysoká škola neuniverzitního typu podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 

školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), v platném 

znění, 

dále jen „zadavatel“. 

 

2. Předmět dodatku 

 

2.1 Tímto dodatkem se doplňují a mění níže uvedené body smlouvy ve znění dodatků 

č. 1 až 3. 

2.2 Do článku 1. Předmět smlouvy se přidává nový bod 1.4.27, který zní: 

1.4.27 elektronické diplomy a dodatky. 

2.3 V článku 6. Platební a cenové podmínky se mění body 6.1 a 6.2 takto: 

 6.1  XXXXXX 

 6.2 XXXXXX 

3. Závěrečná ustanovení 

 

3.1 Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě připojením kvalifikovaných 

elektronických podpisů obou smluvních stran.  

3.2 Tento dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní 

stranou, resp. dnem zveřejnění v registru smluv podle toho, která skutečnost 

nastane později. 

3.3 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě o poskytnutí služeb 

přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi 

smluvními stranami a nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

23.6.2022

Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. 

za zadavatele 

podepsáno elektronicky 

prof. RNDr. Jiří Zlatuška, CSc. 

za poskytovatele 

podepsáno elektronicky 


